(/)~,•~ — SP
- 	 (957-aci~Pcio c„,,tach, -

TRAQUE
eador PPS

REQUERIMENTO

I Em Cmt--.

Assunto: REQUER AUTORIZAÇÃO DO PLENÁRIO PARA LEITURA DA INDICAÇÃO
ANEXO A ESTE NA SESSÃO QUE SE REALIZA NESTA DATA.

Destinatário: ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal

Excelentíssimo Presidente:

Solicito que, após os trâmites regimentais, seja a indicação a este incluída
no expediente desta Sessão, para sua leitura.

Justificativa: o assunto requer urgência tendo em vista que se trata de um
vazamento onde está se desperdiçando água, líquido precioso para o ser humano,
principalmente nesta época do ano.

Sala das Sessões "Dejanir Storniollo", 26 de dezembro de 2012.

A SUA SENHORIA
GUMERCINDO JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
IBITINGA = SP

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

El ¡MINEM fi I11
PROTOCOLO GERAL 0002096
Data: 26112/2012 Horário: 20:00

Legislativo - REQ 236/2012
Avenida Dr. Victor Maida, ng. 563 - Centro - Ibitinga

Site: www.camaraibitinga.sp.govbr / E-mail:

	Page 1